CÓDIGO DO CERTIFICADO: RK5A4-1D6GG-C98K3-FG87X VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/RK5A4-1D6GG-C98K3-FG87X

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "PAPILOMA ESCAMOSO E CARCINOMA
MAMÁRIO TUBULAR EM GATA - RELATO DE CASO" de autoria de LÍDIA KETRY MOREIRA CHAVES,
recebeu menção honrosa no IV Congresso Nacional de Clínica Veterinária de Pequenos Animais -
CLINVET realizado nos dias 26 a 29 de agosto de 2024.

FORTALEZA/CE, 30 de maio de 2025.

	MENÇÃO HONROSA